



Brazos River Authority

December 28, 2020

**Addendum No. 1
WATER AND WASTEWATER TREATMENT CHEMICALS
RFP No. 21-12-1192**

It is the responsibility of the Respondent to assure and guarantee by acknowledging the receipt of this Addendum in the Bid that the Respondent has received the Addendum in its entirety, and that the Respondent accepts all conditions contained herein.

Question 1:

Can you explain what is meant by tab format?

Answer 1:

Tab format is a tab separator for the information requested in the solicitation.

Question 2:

Do you have the last bid tab for these chemicals?

Answer 2:

Not available at this time.

Question 3:

Certificate of Insurance – is this due with the bid?

Answer 3:

Not due with bid submittal. Due from the awarded contractor upon signature of contract.

Question 4:

Contract – just review or does it need to be filled out?

Answer 4:

For review. Will be completed with the awarded vendor.

Sincerely,

Clarissa Cabrera, CTPM, CTCM

Clarissa Cabrera, CTPM, CTCM
Purchasing Manager